2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 29 июля 2021 года
	№ 624

О внесении изменения в постановление
 главы  Белоярского района   от 20 июня 2007 года  № 1207
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление главы Белоярского района от 20 июня 2007 № 1207 «О возложении обязанностей по выдаче разрешений на право организации розничного рынка на территории городского поселения Белоярский»  изменение, изложив пункты 1.2 в следующей редакции:
«1. Возложить обязанность по выдаче разрешений на право организации розничного рынка на территории городского поселения Белоярский на Управление природопользования, сельского хозяйства и развития предпринимательства  администрации Белоярского района.
2.Управлению природопользования, сельского хозяйства  и развития предпринимательства  администрации Белоярского района осуществлять выдачу разрешений на право организации розничного рынка на территории городского поселения Белоярский в порядке, установленном Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 марта 2007 года № 148 «Об утверждении Правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка», по форме, утвержденной постановлением Правительства  Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 24 мая 2007 года          № 129-п «О форме разрешения на право организации розничного рынка и форме уведомления».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.
	Глава Белоярского района
	С.П.Маненков